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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI I QARKUT BERAT

Nr. 304 /j4 Prot. Berat, mé& 73 .9.7.2022
VENDIM

Nr._ {2 ,daté 16, 03.2022

PER
KRIJIMIN E KOMISIONIT KESHILLIMOR Ti VLERESIMIT TE FIGURAVE TE
QARKUT BERAT

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Per vetéqgeverisjen vendore, Kreu XIII “Pérbérja, krijimi,
men).zra ¢ organizimit dhe kompetencat e k&shillit t& qarkut’, neni 77‘Detyrat dhe kompetencat e
keshillit t& qarkut) gérmat ‘@ dhe“dl;, Ligjit nr. 112/2013 “Per Dekoratat, Titujt e Nderit, Medaljet,

Titujt Vendoré t& Nderit n& Republikén e Shqipéris¢’i ndryshuar, Kreu III*“Procedurat e dhénies
s€ Dekoratave, Titujve t& Nderit, Medaljeve ose Titujve Vendoré t& Nderit’ neni 17 “Komisioni

Késhillimo?® pika 1,
VENDOSI:

1. Te rkrijohet Komisioni Késhillimor i Vlergsimit t& Figurave t& Qarkut Berat t& pérbéré nga 5

persona, si mé poshté vijon:

1. Syrja Orménaj
2. Besjana Ligaj

3. Hyrije Zeqaj

4. Ymer Kordha

5. Shpétim Nishani

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Komisioni Késhillimor prané Qarkut Berat.
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t¢ pikés 3 t& nenit 78 & ligjit nr. 139/2015 “Pér

vetéqgeverisjen vendoré’.
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Késhilltar gjithsej: 1§
Morrén pjesé né votim: 15

Votuan Pro: 15

Késhilli i Qarkut Berat, Blvd.”Republika”, Web: www.qarkuberat.gov.al
E-mail: info@qarkuberat.gov.al
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